
1er bureau                           
Noyant 1301 816 816 14 4 798 44 15 1,88% 282 35,34% 99 12,41% 96 12,03% 306 38,35%

2e bureau
Auverse
3e bureau
Breil
4e bureau
Broc
5e bureau
Chalonnes-ss-le-Lude
6e bureau
Chavaignes
7e bureau
Chigné
8e bureau
Dénezé
9e bureau
Genneteil
10e bureau
Lasse
11e bureau
Linières
12e bureau
Meigné-le-Vicomte
13e bureau
Méon
14e bureau
Parçay-les-Pins

Totaux 4143 2774 2774 40 22 2712 133 41 1,51% 913 33,67% 399 14,71% 296 10,91% 1063 39,20%
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201 132 132 1 0 131 5 0

206 154 154 4 0 150 21
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14,00%
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209 168 168 3 1 164 7 13

221 160 160 1 3 156 47
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74 55 55 0 1 54 8
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0,00%

1,94%
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567 357 357 5 2 350 12 41

183 125 125 4 0 121 45
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2

5

1,65%

1,43%

37,19%

32,86%

18

48

0,00%

7,41%

5,79%

11,71%

14,19%

14,88%

13,71%

15,85%

14,81%

13,55%

17,05%

6,00%

4,65%

3,70%

14,00%

7,93%

11,11%

88

18,71%

2,00%

0,00%

1,85%

2,00%

0,76%

13,95%

10,90%

30

52
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30,13%

35,48%

35,33%

38,17%

30,77%

23,17%
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ELECTIONS LÉGISLATIVES  ‐ 1ER TOUR ‐ 30/06/2024

NOYANT-VILLAGES
PEILLON
PATRICIA

BLIN
ANNE-LAURE

ALEXANDRE
PATRICK

HOLLEY
SIMONNombre de bulletins et 

d'enveloppes annulés

Nombre de 
suffrages 
exprimés procurations

Nombre de 
votes blancsNombre d’électeurs

Nombre 
d’émargements

Nombre de votants 
(enveloppes et bulletins 
sans enveloppe trouvés 

dans les urnes)

BOURGEAULT
EDOUARD

41,12%

46 35,66%

55 36,67%

43 50,00%

141 40,29%

26,28%

85 51,83%

17 31,48%

46 29,68%

49 40,50%

41

55,56%

34,67%

48,85%


